

MALERFIRMA BUSK ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2013

Peter S. Busk

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MALERFIRMA BUSK ApS
Krøsbærvej 3
7330 Brande

Telefonnummer: 40608983
e-mailadresse: busk@youmail.dk

CVR-nr: 32097677
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Bankforbindelse Nordea
Storegade 30
7330 Brande
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af malervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat i 2012 udgør t.kr. -43. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende. Selskabet forventer fremadrettet, ved egen indtjening, at kunne reetablere kapitalen.

Der er ingen usædvanlige forhold i 2012. Der er genoptaget fuld aktivitet i malervirksomheden igen pr. 1.7.2012.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2012 kr.
Nettoomsætning		199.260	
Produktionsomkostninger		-60.232	
Bruttoresultat		139.028	
Distributionsomkostninger		0	
Administrationsomkostninger		-6.738	
Andre driftsindtægter		0	
Andre driftsomkostninger		-175.391	
Resultat af ordinær primær drift		-43.101	
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-17	
Ordinært resultat før skat		-43.118	
Ekstraordinært resultat før skat		-43.118	
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-43.118	
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		0	
Overført fra (til) sikringsfond		0	
Overført fra (til) reservefond		0	
Overført fra (til) dispositionsfond		0	
Overført resultat		-43.118	
I alt		-43.118	

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2012 kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Grunde og bygninger		0	
Produktionsanlæg og maskiner		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	
Materielle anlægsaktiver i alt		0	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	
Anlægsaktiver i alt		0	
Råvarer og hjælpematerialer		0	
Fremstillede varer og handelsvarer		0	
Varebeholdninger i alt		0	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.256	
Tilgodehavender i alt		14.256	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	
Likvide beholdninger		3.964	
Omsætningsaktiver i alt		18.220	
AKTIVER I ALT		18.220	

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2012 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	
Andre reserver		0	
Overført resultat		-168.709	
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		-43.709	
Hensættelse til udskudt skat		0	
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Skyldig selskabsskat		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.140	
Anden gæld		49.789	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		61.929	
Gældsforpligtelser i alt		61.929	
PASSIVER I ALT		18.220	